
 

UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS 

2025 M. VASARIO 14 D. ISAKYMO NR. V1-58 „DĖL UTENOS DAUGIAFUNKCIO 

SPORTO CENTRO VIDAUS KONTROLĖS POLITIKOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2026 m. sausio 14 d.  Nr.  V1-8 

Utena 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymu, Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2020 m. birželio 29 d. Nr. 1K-195 įsakymo „Dėl vidaus kontrolės 

įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje“ 2.1. papunkčiu, Utenos daugiafunkcio sporto centro 

nuostatų, patvirtintų Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-27 

„Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro nuostatų patvirtinimo“ 31.13 papunkčiu: 

1. P a k e i č i u     Utenos daugiafunkcio sporto centro direktoriaus 2025 m. vasario 14 d. 

įsakymu Nr. V1-58 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro vidaus kontrolės politikos 

patvirtinimo“, patvirtintos Utenos daugiafunkcio sporto centro vidaus kontrolės politikos 9.6., 9.7. 

papunkčius, 30 punktą ir išdėstau juos taip: 

1.1. „9.6. Utenos daugiafunkcio sporto centro darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašas, 

patvirtintas direktoriaus 2025 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V1-38 (2025 m. gegužės 27 d. įsakymo 

Nr. V1-158 redakcija)“; 

1.2. „9.7. Utenos daugiafunkcio sporto centro finansų kontrolės taisyklės, patvirtintos 

direktoriaus 2025 rugpjūčio 14 įsakymu Nr. V1-198“; 

1.3. „30. Centro vadovas užtikrina, kad kiekvienais metais būtų atliekama vidaus kontrolės 

analizė ir vertinimas, apimantys visus vidaus kontrolės elementus. Vidaus kontrolės analizę ir 

vertinimą atlieka Centro direktoriaus įsakymu paskirti darbuotojai, atsakingi už jiems priskirtų 

veiklos sričių valdymą ir priežiūrą. Analizės ir vertinimo metu įvertinama vidaus kontrolės sistemos 

būklė ir veiksmingumas, nustatyti veiklos trūkumai ir pokyčiai, atitiktis teisės aktų reikalavimams, 

vidaus ir kitų auditų rezultatai bei numatomos vidaus kontrolės tobulinimo priemonės. Iki kiekvienų 

metų vasario 1 d. atliekama analizė ir vertinimas, o iki vasario 20 d. Centro direktoriui pateikiamas 

Vidaus kontrolės vertinimo protokolas.“. 

 

 

Direktorius Mindaugas Kildišius 

 


